

はじめての仕組み預金でもれなく3,000円プレゼント キャンペーン実施のお知らせ

ソニー銀行株式会社(代表取締役社長:住本 雄一郎/本社:東京都千代田区/以下 ソニー銀行)は、2020年1月23日(木) より、下記のキャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

はじめての仕組み預金でもれなく 3,000円 プレゼントキャンペーン	
内容	2020年1月23日(木)~2020年3月25日(水)の間に、過去に取り引き実績がない仕組み預金をお預け入れいただくと、それぞれの商品でもれなく現金3,000円プレゼントいたします。以下の3商品すべて対象のかたは最大で9,000円のプレゼントとなります。 <対象商品> 1、円定期 plus+ 2、為替リンク預金(円スタート型) 3、為替リンク預金(外貨スタート型) ※仕組み預金はPCサイトからのみ、お取り引きいただけます。 ※仕組み預金は中途解約できません。
対象期間	2020年1月23日(木)~2020年3月25日(水)
プレゼント方法・時期	2020 年 4 月末までに対象となるお客さまのソニー銀行円普通預金口座に入金いたします。

詳細ならびにご注意事項等につきましては、サービスサイトのキャンペーンページをご覧ください。

以上

ソニー銀行のサイト 企業サイト https://sonybank.net/

#-ビスサイト
■.MONEYKjt. https://moneykit.net/

ソニー銀行株式会社 登録金融機関 関東財務局長(登金)第578号 加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会 «Sony Bank Inc. MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。